
  

UCHWAŁA NR XV.286.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Zielona Góra 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r., 

poz. 1148 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Zielona Góra: 

1) Miejskie Przedszkole nr 1 w Zielonej Górze, ul. Generała Władysława Sikorskiego 37; 

2) Miejskie Przedszkole nr 3 im. „Misia Uszatka” w Zielonej Górze, ul. Aleja Niepodległości 29; 

3) Miejskie Przedszkole nr 6 w Zielonej Górze, ul. Stanisława Wyspiańskiego 16; 

4) Miejskie Przedszkole nr 7 im. Jana Brzechwy w Zielonej Górze, ul. Stanisława Moniuszki 33; 

5) Miejskie Przedszkole nr 8 w Zielonej Górze, ul. Witebska 1; 

6) Miejskie Przedszkole nr 9 im. „Wesołe Nutki” w Zielonej Górze, ul. Partyzantów 22, wchodzące w skład 

Zespołu Edukacyjnego nr 2 w Zielonej Górze; 

7) Miejskie Przedszkole nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. „Wyspa Dzieci” w Zielonej Górze, 

ul. Monte Cassino 21a; 

8) Miejskie Przedszkole nr 11 im. „Tęczowy Zakątek” w Zielonej Górze, ul. Ludwika Zamenhofa 30; 

9) Miejskie Przedszkole nr 12 w Zielonej Górze, ul. Truskawkowa 12, wchodzące w skład Zespołu 

Edukacyjnego nr 1 im. Jeana de La Fontaine’a w Zielonej Górze; 

10) Miejskie Przedszkole nr 13 im. „Leśne Skrzaty” w Zielonej Górze, ul. Jęczmienna 1; 

11) Miejskie Przedszkole nr 14 w Zielonej Górze, ul. Ignacego Krasickiego 12; 

12) Miejskie Przedszkole nr 17 im. „Chatka Puchatka” w Zielonej Górze, ul. dr Pieniężnego 22; 

13) Miejskie Przedszkole nr 18 im. „Czekoladowe Przedszkole” w Zielonej Górze, ul. Stanisława Moniu-

szki 19; 

14) Miejskie Przedszkole nr 19 w Zielonej Górze, ul. Energetyków 7, wchodzące w skład Zespołu 

Edukacyjnego nr 10 w Zielonej Górze; 

15) Miejskie Przedszkole nr 20 im. „Przedszkole pod Topolą” w Zielonej Górze, ul. Studzianki 8; 

16) Miejskie Przedszkole nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi im. „ABC…” w Zielonej Górze, ul. Rydza-

Śmigłego 5; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r., poz. 1078, 1680, 1681 i poz. 1818. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 5 listopada 2019 r.

Poz. 2914



17) Miejskie Przedszkole nr 22 im. „Kraina Ekoludków” w Zielonej Górze, ul. Porzeczkowa 34; 

18) Miejskie Przedszkole nr 24 im. „Wesoła Żyrafa” w Zielonej Górze, ul. Osiedle Pomorskie 28, 

wchodzące w skład Zespołu Edukacyjnego nr 3 w Zielonej Górze; 

19) Miejskie Przedszkole nr 25 im. „Bajka” w Zielonej Górze, ul. Aleja Wojska Polskiego 82a; 

20) Miejskie Przedszkole nr 30 z Oddziałami Integracyjnymi im. „Lokomotywa” w Zielonej Górze, 

ul. Juliana Tuwima 3, wchodzące w skład Zespołu Edukacyjnego nr 2 w Zielonej Górze; 

21) Miejskie Przedszkole nr  34 im. „Rozśpiewane Przedszkole” w Zielonej Górze, ul. Bohaterów Wester-

platte 11a; 

22) Miejskie Przedszkole nr 37 im. „Pozytywka” w Zielonej Górze, ul. Węgierska 9; 

23) Miejskie Przedszkole nr 38 w Zielonej Górze, ul. Braniborska 13; 

24) Miejskie Przedszkole nr 39 im. „Słoneczko” w Zielonej Górze, ul. Lisia 51a; 

25) Miejskie Przedszkole nr 40 w Zielonej Górze, ul. Szczekocińska 13; 

26) Miejskie Przedszkole nr 41 w Zielonej Górze, ul. Stary Kisielin – Pionierów Lub. 53, wchodzące 

w skład Zespołu Edukacyjnego nr 7 w Zielonej Górze; 

27) Miejskie Przedszkole nr 42 w Zielonej Górze, ul. Ochla – Szkolna 1, wchodzące w skład Zespołu 

Edukacyjnego nr 5 w Zielonej Górze; 

28) Miejskie Przedszkole nr 43 w Zielonej Górze, ul. Racula – Głogowska 65, wchodzące w skład Zespołu 

Edukacyjnego nr 4 w Zielonej Górze, z oddziałami w: 

a) Zielonej Górze, ul. Zatonie – Zielonogórska 72, 

b) Zielonej Górze, ul. Drzonków – Szkolna 2; 

29) Miejskie Przedszkole nr 44 w Zielonej Górze, ul. Zawada – Szkolna 24, wchodzące w skład Zespołu 

Edukacyjnego nr 8 w Zielonej Górze; 

30) Miejskie Przedszkole nr 45 w Zielonej Górze, ul. Przylep – Solidarności 61, wchodzące w skład 

Zespołu Edukacyjnego nr 6 w Zielonej Górze; 

31) Miejskie Przedszkole nr 46 w Zielonej Górze, ul. Franciszka Rzeźniczaka 1, wchodzące w skład 

Zespołu Edukacyjnego nr 9 w Zielonej Górze. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Zielona Góra w: 

1) Szkole Podstawowej nr 2 w Zielonej Górze, ul. Stefana Wyszyńskiego 101; 

2) Szkole Podstawowej nr 6 im. Ryszarda Peryta w Zielonej Górze, ul. Św. Kingi 1; 

3) Szkole Podstawowej nr 13 w Zielonej Górze, ul. Fryderyka Chopina 18a; 

4) Szkole Podstawowej nr 18 im. Arkadego Fiedlera w Zielonej Górze, ul. Francuska 10; 

5) Ekologicznej Szkole Podstawowej nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi w Zielonej Górze, ul. Słowacka 4, 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ekologicznych im. Unii Europejskiej w Zielonej Górze; 

6) Szkole Podstawowej nr 26 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Brzechwy w Zielonej Górze,  

ul. Przylep – 8 Maja 6, wchodzącej w skład Zespołu Edukacyjnego nr 6 w Zielonej Górze. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXIII.846.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Zielona Góra. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2914


		2019-11-05T14:40:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




